ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Евдокимовского
сельского поселения

п/и,665212 Иркутская область,
Тулунский район
с.Бадар ул. Перфиловская, 1,
тел./факс.  34-3-37

от «22» июня 2016 г. №_______

	Руководителю организации

___________________________

Индивидуальному предпринимателю

____________________________

Об  участии в ярмарке

Уважаемый(ая)   __________________________________!

Довожу до Вашего сведения, что «01по 02» июля 2016 г.  с 9 час 00 мин до 2 час 00 мин ,03 июля с 9 час 00 мин до 16 час 00 мин, на спортивной площадке летних спортивных игр Евдокимовского сельского поселения   администрацией  Евдокимовского сельского поселения проводится работа по организации проведения универсальной праздничной ярмарки «ХХХIII летние сельские спортивные игры Тулунского муниципального района».
Прошу Вас принять участие в данной ярмарке с продукцией  собственного производства и другим ассортиментом товаров соответствующим тематике  проводимой выставки-ярмарки, а также в конкурсах проводимых администрацией Евдокимовского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава Евдокимовского
сельского поселения                                                                В.Н.Копанев